
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 14 12 10

252
21:15

4
17

5
20

6
21

10
24

12
25

13 Auszeit

Ende
15:18 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
4 5 1 7 8 9

183 6
15:2117:22

╳

12
2
14

5
15

6
17

7
18

10 Auszeit

7:12
12:16

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 8 9 1

207
12:18

0
11

1
12

2
13

3
17

7
20

10 Auszeit

7:10

Ende
15:42 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
13 14 12 8 5 6

252 10
11:9 22:19

╳

12
2
13

3
18

4
19

5
22

11
25

Auszeit

19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

A  RC Sorpesee vs. SV BW Aasee B
Spiel 16 23.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 13/14
1 Bolte, Jule
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
4 Specht, Mia
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
7 Siemens, Karina
8 Schulte, Lilly X

10 Emig, Pauline X
12 Bürger, Frieda X
13 Bajraj, Doresa X
14 Zimmer, Sara X
15 Karadas, Defne
A  Libero
7 Siemens, Karina
A  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia

CT Barthel, Martin
SC Metzler, Falk E

C

B  SV BW Aasee 10/14
1 Onnebrink, Greta X
2 Pietsch, Linnea
3 Vetter, Carla X
4 Stauch, Romy X
5 Wember, Ida X
6 Bergmeier, Lena X
7 Winnemöller, Finja X
8 Askin, Isil X
9 Schulte, Finja X

10 Kring, Merthe
B  Libero
B  Offizielle

CT Wember, Elisa E
T Vetter, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee SV BW Aasee B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 18 0 2 2
1 2 1 25 2 21 20 0 1 1

3
1 3 2 50 39 38 0 3 3
Start: 15:00 Ende: 15:42 Dauer: 0:42

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zandi, Suri 1
2 Döring, Amaya 2

Schreiber 3
Schr. Lengersdorf, Zoé 4

Assist. Manns, Leona

Dokument erstellt: 23.10.2022 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


