

NRW-Liga wU16

Frauen

(A) RC Sorpesee vs. SV BW Aasee (B)

Spiel 16 2

23.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



10/14

		S		art :00	A) RC S	Sorpes	ee	S	En 15:	de :18	В) SV B	W Aas	ee	R	
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			5	6	3	14	12	10		4	5	1	7	8	9	
un i		Spielernr.	ı			2				25			3	6			18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cniclotond	Z			21:15]			15:21	17:22			
Ā		Spielstand	1														
		1. 5. ,	1	4	5	6 21	10 24	12 25	13	Auszeit	<i>v</i> \	2	5	6	7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		μ/	20	ΣI	∠4	25)			12	14	15	17	13	7:12 12:16	

S		art :21	В) SV B	W Aas	ee	s	Ende 15:42 A RC Sorpesee					R	
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	3	4	8	9	1		13	14	12	8	5	6	
Т						7	20			2	10			25
Z						12:18				11:9	22:19			
2	0	1 12	2 13	3		10	Auszeit	X	2	3		5 22	11 25	Auszeit
_	11	14	13	17	20)		7:10	12	13	18	19	~	ڪ	19:17

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

] [Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Zandi, Suri	1		
2	Döring, Amaya	2		
	Schreiber	3		Dokument erstellt: 23.10.2022 15:45 Uhr
Schr.	Lengersdorf, Zoé	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
Assist.	Manns, Leona			https://www.sams-score.de

	Ergebnisse												
(Ð	₹С	Sorp	esee	SV BW Aasee (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	18	18	0	2	2				
1	2	1	25	2	21	20	0	1	1				
				3									
1	3	2	50		39	38	0	3	3				
St	Start: 15:00 Ende: 15:42 Dauer: 0:42												
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0				

)	•)		
1	Bolte, Jule		1	Onnebrink, Greta
2	Asolli, Nora	Χ	2	Pietsch, Linnea
3	Buchholzki, Ida	Χ	3	Vetter, Carla
4	Specht, Mia		4	Stauch, Romy
5	Barthel, Lena	Χ	5	Wember, Ida
6	Steiner, Leonie	Χ	6	Bergmeier, Lena
7	Siemens, Karina		7	Winnemöller, Finja
8	Schulte, Lilly	Χ	8	Askin, Isil
10	© Emig, Pauline	Χ	9	©Schulte, Finja
12	Bürger, Frieda	Χ	10	Kring, Merthe
13	Bajraj, Doresa	Х	(B)	Libero
14	•	Х	B	Offizielle
15	Karadas, Defne);]	Wember, Elisa
(A)	Libero		T	Vetter, Ulrich
7	Siemens, Karina			vottor, Ornon
A	Offizielle			
T	Brenscheidt, Antonia			
СТ	Barthel, Martin			
SC	Metzler, Falk	Ε		

(A) RC Sorpesee

13/14 B SV BW Aasee